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Minister nauki i szkolnictwa wyższego prof.
Barbara Kudrycka  będzie uczestniczyła w oficjalnej wizycie premiera Donalda Tuska
w Republice Południowej Afryki.

W trakcie wizyty minister Barbara Kudrycka spotka się Ministrem Nauki i Technologii, Derekiem
Hanekom oraz z Ministrem Szkolnictwa Wyższego i Szkoleń, dr Emanuelem Bonginkosi Nzimande.
Tematem rozmów będzie rozwój współpracy w zakresie polityki naukowej, oraz kwestie dotyczące
wymiany studentów między Polską, a RPA.

W ubiegłym roku akademickim w Polsce kształciło się blisko tysiąc studentów, doktorantów oraz
stażystów długoterminowych z Afryki. Prof. Kudrycka będzie uczestniczyć w uroczystym podpisaniu
umowy między Wits Business School a Szkołą Główną Handlową.
 
Prof. Barbara Kudrycka weźmie także udział w plenarnej sesji ministrów oraz w Business Forum.
Złoży również wizytę w Radzie Badań Naukowych i Przemysłowych.

Wizyta minister Barbary Kudryckiej w Republice Południowej Afryki potrwa od 16 do 18
października.

Źródło: www.nauka.gov.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19701.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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